

Vana-Võromaa käsitüütsõõri kokkosaamine paastukuun 2015

om kolmapäävä,

18. paastukuu pääväl 2015 Võro Instituudin (Tartu tn 48 Võru) kell 14-17

Seokõrd om jutu pääteema **sümboli, kirja, ja värvi, näide tähendüse ja pruukmine käsitüü man.** Kõneles Võromaa kunstnik Margna Epp. Kõnelemi viil e-poodi tüüjärjest ja arotami tarviliidsi loengide-oppuisi kava. Jututsõõri võtva iist Külli Eichenbaum ja Vilve Oja.

Kokkosaamisele **tulõkist pallõmi ette teedä anda paastuskuu 16. pääväs:** Vilve Oja (Võro Instituut, käsitüü asjatundja), tel 55 41 999, vilve.oja@gmail.com

Vana-Võromaa käsitüülisi kuunkäümiste tsihis om ütenkuun arota tarviliisi tegemiisi, miä laskva võro käsitüül parembahe vällä paistu ja avitasõ kaupu müvvä, a lahenda ka häti, mis käsitüü tegejil ette tulõva.

Käsitüütsõõri info om prõlla üllen Võro Instituudi kodolehe pääl: <http://www.wi.ee/index.php/vana-voromaa-aronguprogramm/kaesitueuelisi-tsooriklaud>

Võro Instituut vidä iist tegemiisi, mis avitase Vana-Võromaal ja võrokõisi esierälidsel kultuuriperändüsel häste vällä paistu ni kultuuriperändüst parembahe ettevõt'lusen pruuki (plaanitav Uma programm).



Vana-Võromaa käsitöötsõõri kokkusaamine märtsis 2015

on kolmapäeval,

18. märtsil 2015 Võru Instituudis (Tartu tn 48 Võru) kell 14-17

Sel korral kõneleme **sümbolitest, kirjades, ja värvidest, nendega seotud uskumustest (tähendustest) ja tarvitamisest käsitöös.** Kõneleb Võromaa kunstnik Margna Epp.

Kõneleme veel e-poe tööjärjest ja arutame edasiste vajalike loengute-õppuste kava. Arutelu juhatavad Külli Eichenbaum ja Vilve Oja.

Kokkusaamisel **osalemisest palume teatada hiljemalt 16. märtsiks:** Vilve Oja (Võro Instituut), tel 55 41 999, vilve.oja@gmail.com

Vana-Võromaa käsitööliste ühiste nõupidamiste eesmärgiks on arutada võro käsitöö silmapaistmise ja parema müügi saavutamiseks vajalike tegevusi, aga ka lahendada käsitöövaldkonnas olevaid probleeme.

Info käsitöötsõõri kohta: <http://www.wi.ee/index.php/vana-voromaa-aronguprogramm/kaesitueuelisi-tsooriklaud>

Võro Instituut koordineerib tegevusi, mis aitavad Vana-Võromaal ja võrokeste omanõolisel kultuuripärandil rohkem silma paista ning kultuurilist omapära paremini kasutada piirkonna ettevõt'luses (planeeritav Uma programm).